
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DöL GYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ DEGöSIŲ K., PAKRUOJO R., 
IŠBRAUKIMO IŠ TARNYBINIŲ GYVENAMŲJŲ PATALPŲ SĄRAŠO 

 
2007 m. spalio 25 d. Nr. T-346 

Pakruojis 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo 
ir įgyvendinimo įstatymo Nr. VIII-2262 (Žin., 2000 Nr.74-2262) 6.618 straipsnio 2 
punktu, atsižvelgdama į   Deg÷sių pagrindin÷s mokyklos 2007 m. spalio 4 d. pažymą Nr. 
205 „D÷l tarnybinio buto“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Pakruojo rajono valdybos 1992 m. gruodžio 21 d. potvarkio Nr. 255v 2 
punkto  2 pried÷lyje patvirtintą Pakruojo rajono švietimo skyriaus tarnybinių gyvenamųjų 
patalpų sąrašą: išbraukti įrašą Nr. 6. 
  
 
 
 
 
Meras                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 


